
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową na terenie Gminy Skoroszyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17

1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 431 8505

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@skoroszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00177876

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00134320

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00068896/03/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00068896/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę,
wobec którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, na zasadach określonych pkt. 9 SWZ.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 112 ust. 2 dotyczące: a) zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny. 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
d) zdolności technicznej lub zawodowej; Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o dotychczas
realizowane zamówienia oraz osoby wskazane do realizacji zamówienia
Wykonawca w celu potwierdzenia, że:
- spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej dla części I, zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno zadanie o charakterze i
złożoności robót budowlanych polegających na budowie, lub przebudowie, lub remoncie, lub rozbudowie stacji uzdatnia
wody lub innych obiektów związanych z gospodarowaniem zasobami wody spożywczej, takich jak studnie, przepompownie
wraz z rurociągami, zbiorniki wody spożywczej o wartości robót na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł brutto (słownie:
pięćset tysięcy złotych 00/100), z podaniem rodzaju robót, dat i miejsca wykonania, oraz podmiotów na rzecz których
zostały wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ (wykaz wykonanych robót), co winien potwierdzić
dowodami czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty (poświadczenia / referencje). 
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości
porównywalnej.
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek. 

- spełnia warunek dotyczący zdolności dla części I, zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje osoby
(przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy i robót) posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności: 
− instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Osoby wskazane w załączniku nr 8 do SWZ muszą brać bezpośredni udział w wykonywaniu zamówienia.

W przypadku zmiany osób wskazanych w wykazie osób (Załącznik nr 8 do SWZ) w trakcie realizacji zamówienia, nowe
osoby będą musiały spełniać ww. wymagania.

Dodatkowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu:
Wskazane powyżej osoby musza posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku, gdy wskazana osoba nie
posiada biegłej znajomości języka polskiego Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tłumacza (y) języka polskiego,
zapewniającego stałe, biegłe i fachowe tłumaczenie w kontaktach między Zamawiającym a Wykonawcą, na okres i dla
potrzeb realizacji umowy. 
Zamawiający dopuszcza pełnienie łącznie poszczególnych funkcji przez jedna osobę wskazaną do realizacji zamówienia. 

- spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej dla części II zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował co najmniej jedną dostawę polegającą na dostawie wraz z wymianą produktów zgodnie z przedmiotem
zamówienia, tj. dostawę i wymianę wodomierzy wraz z nakładkami oraz systemem do zdalnego odczytu wodomierzy o
wartości łącznej zamówienia minimum 300 000,00 PLN brutto.
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych dostaw z
podaniem wymaganych informacji, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ wraz z dokumentami
potwierdzającymi, że wskazane przez Wykonawcę dostawy zostały wykonane zgodnie z obowiązującymi zasadami i
prawidłowo ukończone (poświadczeniami/referencjami).

- spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej dla części III zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie wraz z montażem produktów zgodnie z przedmiotem
zamówienia, tj. dostawę i montaż hydrantów o wartości łącznej zamówienia minimum 300 000,00 PLN brutto lub
zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie sieci
wodociągowej o długości min. 1 km z montażem hydrantów na realizowanym odcinku. 
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych dostaw

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub wykaz wykonanych robót z podaniem wymaganych informacji, sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 7
lub 9 do SWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi, że wskazane przez Wykonawcę dostawy zostały wykonane zgodnie z
obowiązującymi zasadami i prawidłowo ukończone (poświadczeniami/referencjami).

W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż w PLN, Zamawiający
jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie przelicznik wg średniego kursu NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
2. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnienie warunków przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcie gospodarcze Wykonawcy może mieć wpływ na realizacje zamówienia. 
Wykonawca na żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest obowiązany wykazać odpowiednio, nie
później niż na dzień składania oświadczeń lub dokumentów, spełnienie warunków, o których mowa w art.112 ust. 2 pkt 4
ustawy Pzp.

Po zmianie: 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę,
wobec którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, na zasadach określonych pkt. 9 SWZ.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 112 ust. 2 dotyczące: a) zdolności do występowania w
obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny. 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 
d) zdolności technicznej lub zawodowej; Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o dotychczas
realizowane zamówienia oraz osoby wskazane do realizacji zamówienia
Wykonawca w celu potwierdzenia, że:
- spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej dla części I, zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno zadanie o charakterze i
złożoności robót budowlanych polegających na budowie, lub przebudowie, lub remoncie, lub rozbudowie stacji uzdatnia
wody lub innych obiektów związanych z gospodarowaniem zasobami wody spożywczej, takich jak studnie, przepompownie
wraz z rurociągami, zbiorniki wody spożywczej o wartości robót na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł brutto (słownie:
pięćset tysięcy złotych 00/100), z podaniem rodzaju robót, dat i miejsca wykonania, oraz podmiotów na rzecz których
zostały wykonane, według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ (wykaz wykonanych robót), co winien potwierdzić
dowodami czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty (poświadczenia / referencje). 
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości
porównywalnej.
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek. 

- spełnia warunek dotyczący zdolności dla części I, zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje osoby
(przewidziane do pełnienia funkcji kierownika budowy i robót) posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w specjalności: 
− instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne
kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Osoby wskazane w załączniku nr 8 do SWZ muszą brać bezpośredni udział w wykonywaniu zamówienia.

W przypadku zmiany osób wskazanych w wykazie osób (Załącznik nr 8 do SWZ) w trakcie realizacji zamówienia, nowe
osoby będą musiały spełniać ww. wymagania.

Dodatkowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu:
Wskazane powyżej osoby musza posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku, gdy wskazana osoba nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiada biegłej znajomości języka polskiego Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tłumacza (y) języka polskiego,
zapewniającego stałe, biegłe i fachowe tłumaczenie w kontaktach między Zamawiającym a Wykonawcą, na okres i dla
potrzeb realizacji umowy. 
Zamawiający dopuszcza pełnienie łącznie poszczególnych funkcji przez jedna osobę wskazaną do realizacji zamówienia. 

- spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej dla części III zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie wraz z montażem produktów zgodnie z przedmiotem
zamówienia, tj. dostawę i montaż hydrantów o wartości łącznej zamówienia minimum 300 000,00 PLN brutto lub
zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie sieci
wodociągowej o długości min. 1 km z montażem hydrantów na realizowanym odcinku. 
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych dostaw
lub wykaz wykonanych robót z podaniem wymaganych informacji, sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 7
lub 9 do SWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi, że wskazane przez Wykonawcę dostawy zostały wykonane zgodnie z
obowiązującymi zasadami i prawidłowo ukończone (poświadczeniami/referencjami).

W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż w PLN, Zamawiający
jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie przelicznik wg średniego kursu NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
2. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnienie warunków przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcie gospodarcze Wykonawcy może mieć wpływ na realizacje zamówienia. 
Wykonawca na żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest obowiązany wykazać odpowiednio, nie
później niż na dzień składania oświadczeń lub dokumentów, spełnienie warunków, o których mowa w art.112 ust. 2 pkt 4
ustawy Pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3) Wykaz robót budowlanych dla części I wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – potwierdzających, że Wykonawca wykonał
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie, lub przebudowie, lub remoncie, lub rozbudowie stacji uzdatnia wody lub innych obiektów związanych z
gospodarowaniem zasobami wody – studnie, przepompownie, zbiorniki wody spożywczej o wartości robót na kwotę nie
mniejszą niż 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek.

4) Wykaz robót budowlanych dla części III wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – potwierdzających, że Wykonawca wykonał
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie lub rozbudowie sieci wodociągowej o długości min. 1 km z montażem hydrantów na realizowanym odcinku, 
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek.

5) Wykaz zrealizowanych dostaw dla części II i/lub III, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane, z załączeniem
dowodów określających czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 9 do SWZ

- Potwierdzających, że Wykonawca dla części II zrealizował co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie wraz z wymianą
produktów zgodnie z przedmiotem zamówienia, tj. dostawę i wymianę wodomierzy wraz z nakładkami oraz systemem do
zdalnego odczytu wodomierzy o wartości łącznej zamówienia minimum 300 000,00 PLN brutto, lub 
- Potwierdzających, że Wykonawca dla części III zrealizował co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie wraz z
montażem produktów zgodnie z przedmiotem zamówienia, tj. dostawę i montaż hydrantów o wartości łącznej zamówienia
minimum 300 000,00 PLN brutto. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego dla części I
Wykonawca wykaże, że w trakcie realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobą
posiadająca funkcję:
Kierownika robót instalacyjnych posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń. 

Określone przepisami Prawa budowalnego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, doświadczenia i
wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją podstawie do dysponowania tymi
osobami – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych lub usług, wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, ww. wykaz dotyczy robót budowlanych lub usług, w których Wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.

Po zmianie: 
3) Wykaz robót budowlanych dla części I wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – potwierdzających, że Wykonawca wykonał
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie, lub przebudowie, lub remoncie, lub rozbudowie stacji uzdatnia wody lub innych obiektów związanych z
gospodarowaniem zasobami wody – studnie, przepompownie, zbiorniki wody spożywczej o wartości robót na kwotę nie
mniejszą niż 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek.

4) Wykaz robót budowlanych dla części III wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – potwierdzających, że Wykonawca wykonał
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie lub rozbudowie sieci wodociągowej o długości min. 1 km z montażem hydrantów na realizowanym odcinku, 
W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielnie zamówienia, Wykonawcy mogą wykazać, że łącznie
spełniają powyższy warunek.

5) Wykaz zrealizowanych dostaw dla części II i/lub III, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane, z załączeniem
dowodów określających czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 9 do SWZ

- Potwierdzających, że Wykonawca dla części III zrealizował co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie wraz z
montażem produktów zgodnie z przedmiotem zamówienia, tj. dostawę i montaż hydrantów o wartości łącznej zamówienia
minimum 300 000,00 PLN brutto. 

6) Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego dla części I
Wykonawca wykaże, że w trakcie realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponować co najmniej jedną osobą
posiadająca funkcję:
Kierownika robót instalacyjnych posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń. 

Określone przepisami Prawa budowalnego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, doświadczenia i
wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją podstawie do dysponowania tymi
osobami – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych lub usług, wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, ww. wykaz dotyczy robót budowlanych lub usług, w których Wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-04-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-18 11:05

Po zmianie: 
2023-04-20 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-17

Po zmianie: 
2023-05-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00177876/01 z dnia 2023-04-14

2023-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową na terenie Gminy Skoroszyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOROSZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412941
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Śląskich 17
	1.4.2.) Miejscowość: Skoroszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-320
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 431 8505
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@skoroszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skoroszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00177876
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00134320
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



